
..
••••e'V(opský

sooálni
food v éR:

{lI> 0;-'-': lI••.•'
• konkll"'." ••.•"""" •• ! PARDUBICKY KRAJ

INVESTICE 00 ROZVOJt:. V2D LAVAl I

Rámcová smlouva na poskytování služeb přepravy žáků a pedagogů
na projektové dny a terénní exkurze

uzavřená podle §269 odst. 2 Zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů a
analogicky podle §11 a §89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

právních předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel:

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy
Sokolovská 1638/1
568 02 Svitavy
Zastoupené: PaedDr. Milanem Báčou, ředitelem školy
Bankovní spojení: Komerční banka Svitavy
Číslo účtu: 107-5430670277/0100
IČ: 62033026
DIČ: CZ62033026, plátce DPH
(dále jen "objednatel/l)
a

Poskytovatel:

Zlatovánek spol. s r.o.
Starohradská 407
572 01 Polička
Jednající: Zlata Andrlová, jednatel
IČ: 15036278
DIČ: CZ15036278, plátce DPH
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským/Městským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
složka 1002
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
Mobil:
(dále jen "poskytovatel/l)

GE Money Bank Polička
349101664/0600
461724200
606739038

Smluvní strany se v souladu s § 262 odst. 1 a 2 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších právních předpisů (dále jen "obchodní zákoník") dohodly, že právní vztah vyplývající z této
smlouvy (dále jen "Smlouva/l) se řídí obchodním zákoníkem.

2. Předmět a účel Smlouvy a povinnosti smluvních stran

2.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje, že provede pro objednatele službu spocrvajrci
v zajištění přepravy žáků a pedagogického doprovodu základních škol a gymnázia dle rozpisu,

1



.-
ěVI'ój}sk.ý
SOCIální
fond v CR EVROPSKÁ LJNIE

••.
••

I}i' 1fl«~1"'",fI
n .""k" ••""oKf>.op<WOl PAROUBICK"i' KRA-J

INVESTICE 00 ROZVOJE VZLJ LAVANI

který Přílohou č. 1 této smlouvy. Přeprava bude směrována výhradně do destinací v rámci České
republiky a to autobusem nebo mikrobusem.

2.2. Účelem této Smlouvy je zajištění autobusové dopravy žáků a pedagogického doprovodu
spolupracujících základních škol a Gymnázia a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky
Svita vy v rámci projektu OP VK "Podpora přírodovědného a technického vzdělávání
v Pardubickém kraji" řešeného Pardubickým krajem.

2.3.0bjednatel uzavírá tuto smlouvu s jedním poskytovatelem. Poskytovatel je po celou dobu
účinnosti této Smlouvy vázán svoji nabídkou podanou ve veřejné zakázce, na jejímž základě je
uzavírána tato Smlouva.

2.4. Poskytovatel, je v souladu s požadavky projektů OP VK povinen:

2.4.1. dodržovat pravidla publicity OP VK;

2.4.2. umožnit objednateli provést kontrolu veškerých dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy;

2.4.3. umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je
poskytnutí služby hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním dle této Smlouvy, a
to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů);

3. Objednávání
3.1 Realizace předmětu této Smlouvy bude probíhat formou písemných objednávek učiněných

oprávněnou osobou objednatele za podmínek uvedených v tomto článku.

3.2 Za písemnou objednávku je pro účely této Smlouvy považována objednávka učiněná elektronicky
na e-mailovouadresu:zlatovanek@email.cz. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu
informovat objednatele o změně shora uvedených kontaktních údajů.

3.2. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
• identifikace objednatele (název, sídlo, IČ, tel. č., e-rnail),
• přesná specifikace dopravy (tj. datum, čas a místo odjezdu, název cílové destinace,

předpokládaný odjezd z cílové destinace, požadovaný počet míst),
• zda je požadován autobus či mikrobus
• jméno a podpis oprávněné osoby.

3.3.0bjednatel se zavazuje zaslat objednávku vždy na 1 kalendářní měsíc dopředu a to do 20. dne
předcházejícího měsíce. Tímto není dotčeno právo objednatele na mimořádnou objednávku
v případě okolností nezbytných pro řádnou realizaci projektu. V tomto případě musí být učiněna
nejméně 5 pracovních dnů přede dnem plnění.

3.4. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn objednat na stejný den více
doprav do různých cílů ne však více jak dvě. Poskytovatel je povinen tyto dopravy zajistit dle
požadavků objednatele.

3.5 Poskytovatel je povinen objednávku do 3 pracovních dnů od jejího doručení písemně potvrdit na
adresu objednatele (e-mail) a uvést předpokládanou cenu za dopravu do požadovaného cíle.

3.6 Pokud objednávka nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, má poskytovatel právo
požadovat po objednateli doplnění či upřesnění údajů. Pokud i přes výzvu nebudou chybějící
údaje doplněny, není povinen objednávku potvrdit.

2



ěvťóp$ký
soaálni
1000 v CR EVROPSKA. UN1E

.'.••••
~ V'MtLh'''-tn, .

.0 ~.nkll"""",,(~9IlfInlPARDUBICK'f KRPtJ

INvESTICE DO ROZVOJE VZOt::LÁVANI

4. Termín plnění

4.1. Objednanou dopravu je poskytovatel povinen plnit dle podmínek uvedených v potvrzené
objednávce. Termín plnění je sjednán jako fixní.

4.2. V případě, že poskytovatel nezajistí dopravu dle potvrzené objednávky, je povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé nesplnění objednávky; tím nezaniká
právo objednatele na náhradu škody, která mu nesplněním objednávky vznikla.

5. Cena
5.1. Cena za jednotlivá dílčí plnění bude stanovena za skutečně poskytnuté služby a to v souladu

s předpokládanou cenou za dopravu do požadovaného cíle uvedenou v písemném potvrzení
objednávky a v souladu s celkovou cenou za plnění služeb dle čI. 5.4. této smlouvy.

5.2. Cenou se rozumí cena včetně DPH v prokázané výši.

5.3. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím
služby (např. přístavné, čekací doba, dálniční poplatky, mýtné atd.). Poskytovatel není oprávněn
účtovat si žádné další náklady související s plněním služby.

5.4. Celková cena za plnění služeb popsaných v příloze Č. 1 této smlouvy činí Kč 788.533,- včetně
DPH. Tato cena je konečná a v souhrnu jednotlivých plnění nesmí být překročena.

5.5. Změna ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění této Smlouvy
dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková cena za poskytnuté služby upravena
podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. V takovém případě nebude
vyhotoven dodatek k této Smlouvě. Účinnost této změny ceny nastává v návaznosti na účinnost
změny příslušného obecně závazného právního předpisu. Cena nebude měněna v souvislosti
s inflací.

6. Platební podmínky

6.1. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně a to na základě fakturace plnění smlouvou daných
přepravních služeb za jednotlivý kalendářní měsíc.

6.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli nejpozději do 15. dne následujícího
měsíce. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho
prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny
dílčího plnění z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.

6.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů a zákonem č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Součástí každého daňového dokladu
(faktury) bude specifikace dopravy (cílová destinace, datum a čas odjezdu a příjezdu, počet km,
počet hodin stání).

6.3.0bjednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje.

6.4. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového
dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti

3



Rt ěV(í)pský
SOCIální

tli . • folid v éR EVROPSKÁ UNIE

.-,
•.•

qf' 'I1«lá.·~.,
•••0 k""kllr."c ••.•~"PIllH\ PARDUBICKY KBAJ

INV STICE00 O'Z)/QJ v D~LAVANI

daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená čI. 6.2. této Smlouvy ode dne
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu
(faktury) objednateli.

7. Zánik Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká před uplynutím sjednané doby vedle
případů stanovených obchodním zákoníkem také:

7.1 Dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů.

7.2 Jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení
poskytovatelem, kterým se rozumí opakované nesplnění či porušení povinností poskytovatele
vyplývající z této Smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně druhé porušení či
nesplnění jakékoliv povinnosti.

7.3 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, tj. nerealizovat plnění či jeho část za
předpokladu, že výdaje na toto plnění budou řídícím orgánem OP VK, případně jiným kontrolním
subjektem, označeny za nezpůsobilé.

7.4 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s měsíční výpovědní lhůtou,
která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

8. Vyšší moc

8.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků dle
této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli
povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně
předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo
překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této Smlouvy vznik nebo existenci
těchto překážek předpokládala.

8.2. Za překážky dle bodu 8.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embarga,
válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména
považují požár, úder blesku, povodeň, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal,
zemin nebo kamení.

8.3. Nastanou-Ii okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou
způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo zrušení
závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech
informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Objednatel ani poskytovatel
nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré
víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době.

8.4. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v
prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.

9. Zvláštní ujednání

9.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí
právním řádem České republiky.

9.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním,
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými

4



ě\ir'óp$k~,
soolální
fond v ČR: EVROPSKÁ UNIE

9f' \I~I;j •••~
1i"u k"ok" "" •..•M\l<WSI PAROUBICK"IÍ KRAJ

INVESTICE00 ROZVOJE VZDtLAVA! I

zástupci obou smluvních stran. V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele
nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je
povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení
oznámení příslušné smluvní straně.

9.3. V případě zániku poskytovatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost
eventuelně sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo
doručovací adresy je poskytovatel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli.

9.4. Tato Smlouva má 5 stran, Příloha č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy, má 7 stran.

9.5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je
uzavírána na dobu určitou do 30. 6. 2015. Smlouva je vyhotovena v čtyřech výtiscích, z nichž
obdrží jeden výtisk poskytovatel a tři výtisky jsou určeny pro objednatele.

K této Smlouvě je připojena 1příloha, která tvoří její nedílnou součást:
Příloha č. 1- Úplný a konečný rozpis požadovaných služeb

Ve Svitavách, dne Ve Svitavách, dne

Za objednatele Za poskytovateleGymnázium a Jazyková škola 5 práven,
státní jazykové zkoui.S.kySvitavy cD
56802 svítavv. Sokolovsbá 1638

'ČO: 620 33 026 DIČ: CZ62033026
._~~1/~I.: 461536090 lf1fa@gy,l.wif;wvnit

/-----~
/
í
\ Pa Dr. Milan Báča

iečite! Gym ázia a Jazykové školy s právem
státní jazykové zkoušky Svitavy

IČO. I!!03GZ18DlČ: CZJ5036277

5



Rt..··... ě.-Vl'i).P$!<ý
... . sooalni

,.., .. fond v ČR EVROPSKA llINIE

.-
ť••••

I)P 'l'1lt~l;i••.4.1
1>'" '*"~II•.••ilt"'~IIj:II'Il>j,t PARDUB1CK'f KHAJ

INVESTICE DO ROZVOJE VZDI~LAvANí

Příloha č. 1

ke "Smlouvě na poskytování služeb přepravy žáků a pedagogů
na projektové dny a terénní exkurze"

Úplný a konečný rozpis požadovaných služeb

1. Doprava žáků a pedagogického doprovodu ze ZŠ a MŠ Hradec nad Svita vou do Svita v
(Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy, Sokolovská 1638,
Svitavy) a zpět.
První přeprava se uskuteční v pondělí 17. 10. 2013.
Předpokládaný počet přepravovaných osob - 30.

Počátek cesty: ZŠ a MŠ Hradec nad svitavou, Hradec nad Svitavou 496 - vždy v 9:30 hod.
(jedna cesta na jaře 2014 a jedna cesta na jaře 2015 bude začínat již v 7:30 hodin)
Cíl cesty: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svit avy, Sokolovska
1638, Svitavy - vždy v 10:00 (jedna cesta na jaře 2014 a jedna cesta na jaře 2015 bude končit
v cíli již v 8:00 hodin)
Čekací doba: 10:00 - 14:15 (čekací doba jedenkrát na jaře 2014 a jedenkrát na jaře 2015
bude od 8:00 do 14:15). V případě využití autobusu pro jiný účel poskytovatel služby
nezahrne čekací dobu do nabídky.
Zpáteční cesta: odjezd vždy ve 14:15
Cíl zpáteční cesty: zš a MŠ Hradec nad svitavou, Hradec nad Svitavou 496

Termíny: Celkem bude v době trvání projektu (ve školních rocích 2013/2014 a 2014/2015)
zajištěna 8x uvedená přeprava osob. Termíny pro školní rok 2013/14: 17. 10., 28. 11., 27. 2.,
27.3. Termíny pro školní rok 2014/2015 budou upřesněny. Změna termínů vyhrazena!

2. Doprava žáků a pedagogického doprovodu z Březové nad Svitavou do Svita v
(Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy, Sokolovska 1638,
Svitavy) a zpět.
První přeprava se uskuteční v pondělí 24. 10. 2013.
Předpokládaný počet přepravovaných osob - 30.

Počátek cesty: zš Březová nad Svitavou, Moravské náměstí 15, 569 02 Březová nad Svitavou
- vždy v 9:30 hod. (jedna cesta na jaře 2014 a jedna cesta na jaře 2015 bude začínat již v 7:30
hodin)
Cíl cesty: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy, Sokolovská
1638, Svitavy - vždy v 10:00 (jedna cesta na jaře 2014 a jedna cesta na jaře 2015 bude končit
v cíli již v 8:00 hodin)
Čekací doba: 10:00 - 14:15 (čekací doba jedenkrát na jaře 2014 a jedenkrát na jaře 2015
bude od 8:00 do 14:15). V případě využití autobusu pro jiný účel poskytovatel služby
nezahrne čekací dobu do nabídky.

6



."••.
tO

Qf' ~1.j,·~1
• kQnl<lI","".Kl\iJIIM~1 Ph,RDUBICK"t KRA.J

INVESTICE DO ROZVOJE VZDt: LAVA, I

Zpáteční cesta: odjezd vždy ve 14:15
Cíl zpáteční cesty: zš Březová nad Svitavou, Moravské náměstí 15, 569 02 Březová nad
svitavou

Termíny: Celkem bude v době trvání projektu (ve školních rocích 2013/2014 a 2014/2015)
zajištěna 8x uvedená přeprava osob. Termíny pro školní rok 2013/14: 24. 10., 12. 12., 20. 2.,
20.3. Termíny pro školní rok 2014/2015 budou upřesněny. Změna termínů vyhrazena!

3. Doprava žáků a pedagogického doprovodu Gymnázia a Jazykové školy s právem státní
jazykové zkoušky Svitavy na dvoudenní projektové dny do Českých Budějovic a zpět

Uvedené cesty se uskuteční 6 x po dobu trvání projektu - 4x v termínu únor až červen 2014,
2x v termínu únor až červen 2015. Termíny budou upřesněny měsíc předem. Předpokládaný
počet přepravovaných osob - max. 35.

Počátek cesty: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky svitavy,
Sokolovská 1638, Svitavy - vždy v 6:00 hod.
Cíl cesty: Přírodovědecká fakulta Jihočeské univerzity České Budějovice, Branišovská 31,
České Budějovice - cca v 9:00
Čekací doba: do odjezdu druhý den akce (v 15:00)
Zpáteční cesta: odjezd v 15:00
Cíle zpáteční cesty: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy,
Sokolovská 1638, Svitavy - příjezd v cca 18:00

4. Doprava žáků a pedagogického doprovodu Gymnázia a Jazykové školy s právem státní
jazykové zkoušky Svitavy na dvoudenní projektové dny do Prahy a zpět

Uvedené cesty se uskuteční 24 x po dobu trvání projektu - 16x v termínu únor až červen
2014, 8x v termínu únor až červen 2015. Termíny budou upřesněny měsíc předem.
Předpokládaný počet přepravovaných osob - max. 35.

Cíle cesty:
Přírodovědecká fakulta UK Praha, Viničná 7, Praha (4x v termínu březen až červen 2014, 2x
v termínu březen až červen 2015)

Fakulta životního prostředí České zemědělské univerzity Praha, Kamýcká 1176, Praha 6-
Suchdol (4x v termínu březen až červen 2014, 2x v termínu březen až červen 2015)

Vysoká škola chemicko-technologická Praha, Technická 5, Praha 6 - Dejvice (4x v termínu
březen až červen 2014, 2x v termínu březen až červen 2015)

Matematicko-fyzikální fakulta UK Praha, V Holešovičkách 2, Praha 8 (4x v termínu březen až
červen 2014, 2x v termínu březen až červen 2015)

7



o'·••••
ěvťópšký
sooálni
fond v ČR: EVROPSKÁ LJNIE

1)f>'I'~I!"••,ífl. .
.,.,0 k.nkl1",nG."~~PI1".t PARDUBIC!('i' KRAJ

INVESTICE 00 ROZVO,J LOELAVA I

Počátek cesty: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky svitavy,
Sokolovska 1638, svitavy - vždy v 6:00 hod.
Příjezd do cíle cesty: cca v 9:00
Čekací doba: do odjezdu druhý den akce (v 15:00)
Zpáteční cesta: odjezd v 15:00
Cíle zpáteční cesty: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy,
Sokolovska 1638, Svitavy - příjezd v cca 18:00

s. Doprava žáků a pedagogického doprovodu Gymnázia a Jazykové školy s právem státní
jazykové zkoušky Svitavy na jednodenní projektové dny do Hradce Králové a zpět

Uvedené cesty se uskuteční 6 x po dobu trvání projektu - 4x v termínu prosinec 2013 až únor
2014, 2x v termínu prosinec 2014 až únor 2015. Termíny budou upřesněny měsíc předem.
Předpokládaný počet přepravovaných osob - max. 35.

Cíle cesty:
Přírodovědecká fakulta Univerzity Hradec Králové, náměstí Svobody 331, Hradec Králové

Počátek cesty: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy,
Sokolovská 1638, Svitavy - vždy v 7:00 hod.

Příjezd do cíle cesty: cca v 9:00
Čekací doba: do odjezdu ve stejném dni (v 15:00)
Zpáteční cesta: odjezd v 15:00
Cíle zpáteční cesty: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy,
Sokolovská 1638, Svitavy - příjezd v cca 17:00

6. Doprava žáků a pedagogického doprovodu Gymnázia a Jazykové školy s právem státní
jazykové zkoušky Svita vy na jednodenní projektové dny do Pardubic a zpět

Uvedené cesty se uskuteční 6 x po dobu trvání projektu - 4x v termínu prosinec 2013 až únor
2014, 2x v termínu prosinec 2014 až únor 2015. Termíny budou upřesněny měsíc předem.
Předpokládaný počet přepravovaných osob - max. 35.

Cíle cesty:
Fakulta chemicko-technologická Univerzita Pardubice, Studentská 95, Pardubice

Počátek cesty: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy,
Sokolovská 1638, Svitavy - vždy v 7:00 hod.

Příjezd do cíle cesty: cca v 9:00
Čekací doba: do odjezdu ve stejném dni (v 15:00)
Zpáteční cesta: odjezd v 15:00

8



ěVr'opský
sociální
fond v éR. EVROPSKÁ

."
OJ"•..

•
1)1' \lM<i1:"t.i.1

1>"0 konklJ"'''''.o.<~.pn''' PAROUB1CK'; KR,G,J

INVESTICE DO ROZVOJ!::. V20J::LAVANí

Cíle zpáteční cesty: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy,
Sokolovská 1638, Svitavy - příjezd v cca 17:00

7. Doprava žáků a pedagogického doprovodu Gymnázia a Jazykové školy s právem státní
jazykové zkoušky Svitavy na jednodenní projektové dny do Brna a zpět

Uvedené cesty se uskuteční 12 x po dobu trvání projektu - 8x v termínu prosinec 2013 až
únor 2014, 4x v termínu prosinec 2014 až únor 2015. Termíny budou upřesněny měsíc
předem. Předpokládaný počet přepravovaných osob - max. 35.

Cíle cesty:
Vysoké učení technické, fakulta strojní Brno, Technická 2896/2, Brno (4x v termínu prosinec
2013 až únor 2014, 2x v termínu prosinec 2014 až únor 2015)

Přírodovědecká fakulta Masarykovy univerzity Brno, Kotlářská 267/2, Brno (4x v termínu
prosinec 2013 až únor 2014, 2x v termínu prosinec 2014 až únor 2015)

Počátek cesty: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy,
Sokolovská 1638, Svitavy - vždy v 7:00 hod.

Příjezd do cíle cesty: cca v 9:00
Čekací doba: do odjezdu ve stejném dni (v 15:00)
Zpáteční cesta: odjezd v 15:00
Cíle zpáteční cesty: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy,
Sokolovská 1638, Svitavy - příjezd v cca 17:00

8. Doprava žáků a pedagogického doprovodu základních škol do místa konání terénních
exkurzí v Ochozu u Brna a zpět

Celkem půjde o zajištění dopravy na 8 terénních exkurzí v letech 2014 a 2015 (4x v termínu
březen až červen 2014, 4x v termínu březen až červen 2015). Termíny budou upřesněny
měsíc předem.
6 terénních exkurzí budou třídenních (pondělí až středa nebo středa až pátek), dvě terénní
exkurze budou pětidenní (pondělí až pátek). Doprava účastníků terénní exkurze bude
zajištěna v první den akce do cíle cesty a v poslední den z cíle cesty. Přítomnost autobusu po
dobu terénní akce (třídenní ani pětidenní) není nutná. Čekací doba (kromě nástupu a
výstupu přepravovaných účastníků) odpadá, nezapočítává se do nabídky. Předpokládaný
počet přepravovaných osob - vždy 30.

Cíle cesty:
Oehoz u Brna, okolí základny Kaprálův mlýn (66402 Ochoz u Brna 235)

Počátek cesty: vždy v 7:30 hod.

9



.'.••••
Qf' 'M'41.1 ••.~,

.k.fllw""",o~.' PAROUBICK'\Í KRAJ

INV snes 00 ROZVOJE VZOt:LAVA I

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy, Sokolovská 1638,
Svitavy (2x stanoviště počátku cesty)

Základní škola Svitavy, Riegrova 4, Svitavy (2x stanoviště počátku cesty)

Základní škola Březová nad Svitavou, Moravské náměstí 15, Březová nad Svitavou (2x
stanoviště počátku cesty)

Základní škola a mateřská škola Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou 496 (2x stanoviště
počátku cesty)

Příjezd do cíle cesty: cca v 9:00
Čekací doba: čekací doba (kromě nástupu a výstupu přepravovaných účastníků) odpadá
Zpáteční cesta: přistavení autobusu a odjezd vždy v cca 14:00
Cíle zpáteční cesty: stejné jako v případě stanovišť počátku cesty - příjezd v cca 16:00

9. Doprava žáků a pedagogického doprovodu základních škol do místa konání terénních
exkurzí v Oucmanicích a zpět

Uvedené terénní exkurze se uskuteční 2x po dobu trvání projektu - 1 v termínu březen až
červen 2014, lx v termínu březen až červen 2015. Termíny budou upřesněny měsíc předem.
Terénní exkurze budou vždy pětidenní (pondělí až pátek). Doprava účastníků terénní exkurze
bude zajištěna v první den akce do cíle cesty a v poslední den z cíle cesty. Přítomnost
autobusu po dobu terénní akce není nutná. Čekací doba (kromě nástupu a výstupu
přepravovaných účastníků) odpadá, nezapočítává se do nabídky. Předpokládaný počet
přepravovaných osob - vždy 30.

Cíle cesty:
Oucmanice, okolí základny Ekocentra PALETA(Oucmanice 36, 56201 Ústí nad Orlicí)

Počátek cesty: vždy v 8:00 hod.

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy, Sokolovská 1638,
Svitavy

Příjezd do cíle cesty: cca v 9:00
Čekací doba: čekací doba (kromě nástupu a výstupu přepravovaných účastníků) odpadá
Zpáteční cesta: přistavení autobusu a odjezd v cca 14:00
Cíle zpáteční cesty: stejné jako v případě stanovišť počátku cesty - příjezd v cca 15:00

10. Doprava žáků a pedagogického doprovodu základních škol do místa konání terénních
exkurzí v Hostětíně a zpět

Uvedené terénní exkurze se uskuteční 2 x po dobu trvání projektu - 1 v termínu březen až
červen 2014, lx v termínu březen až červen 2015. Termíny budou upřesněny měsíc předem.

10



."••.
•

9f' "'l",9I~,,~., .
• k•• k"",,,,,.><I>opn<r~1 PARDUBICKY KRA.J

INVESTICE 00 ROZVo.JE V Df:UNA li

Terénní exkurze budou vždy pětidenní (pondělí až pátek). Doprava účastníků terénní exkurze
bude zajištěna v první den akce do cíle cesty a v poslední den z cíle cesty. Přítomnost
autobusu po dobu terénní akce není nutná. Čekací doba (kromě nástupu a výstupu
přepravovaných účastníků) odpadá, nezapočítává se do nabídky. Předpokládaný počet
přepravovaných osob - vždy 30.

Cíle cesty:
Hostětín, okolí základny Centrum Veronica Hostětín (Hostětín 86, 68771 Bojkovice)

Počátek cesty: vždy v 7:30 hod.

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky svitavy, Sokolovska 1638,
svitavy

Příjezd do cíle cesty: cca v 9:30
Čekací doba: čekací doba (kromě nástupu a výstupu přepravovaných účastníků) odpadá
Zpáteční cesta: přistavení autobusu a odjezd v cca 14:00
Cíle zpáteční cesty: stejné jako v případě stanovišť počátku cesty - příjezd v cca 15:00

11. Doprava žáků a pedagogického doprovodu základních škol na čtyřdenní terénní exkurzi
do severovýchodních Čech

Uvedené terénní exkurze se uskuteční 2 x po dobu trvání projektu - lx v červnu 2014, lx
v červnu 2015. Termíny budou upřesněny měsíc předem.
Terénní exkurze budou vždy čtyřdenní (pondělí až čtvrtek, nebo úterý až pátek). Doprava
účastníků bude zajištěna po celou dobu trvání terénní exkurze. Přítomnost autobusu po
dobu terénní akce je nutná. Předpokládaný počet přepravovaných osob - vždy 30.

Počátek cesty: 8:00 hod.

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky svitavy, Sokolovska 1638,
Svitavy

Cíle cesty - program (trasa) terénní exkurze:
1. den - Svitavy - Jinolice (Prachovské skály, nocleh)
2. den - Jinolice - Mladá Boleslav (ŠKODA MI. Boleslav muzeum)

- Mladá Boleslav - Podkost (hrad Kost)
- Podkost - Dneboh
- Dneboh - Rokytnice nad Jizerou (nocleh)

3. den - Rokytnice nad Jizerou - Harrachov (sklárna, důl Harrachov)
- Harrachov - Rokytnice nad Jizerou (nocleh)

4. den - Rokytnice nad Jizerou - Horní Mísečky
- Horní Mísečky - Svitavy

Čekací doba: čekací doba - celkem cca 36 hodin
Zpáteční cesta: viz cíle (program, trasa) terénní exkurze

11



ěVr'ČDpšky
sooalni
fond vČR

."••..,
~, ,...•••...M.

u kuukllfIJ""OKMpn •• 1 PARDUBICKÝ KRAJ

INVESTICE 00 ROZVOJE:. V20ELAVANI

Cíle zpáteční cesty: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy,
Sokolovská 1638, Svitavy - příjezd v cca 20:00

Ve Svitavách 15. října 2013

Gymnázium <; jazYKO\!9 tkala s pršvM'
státní jazV1!ovezkouškv Svitavy <.D
568 O:! Svitavy. SOÍ<0!ovská Hl38

-.~K1:::=~~e~;620 33 028 DIČ: CZ62033026
teL: 4; G09C li1ff)~9V·!i\iit<lvv a;;;

12


